XaputoHoB PomaH Banepbesuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3303/2024

3305/2024

3307/2024

3309/2024

3310/2024

3312/2024

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEHKM

000 "UeHTp
OLIeHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLEHKMN U
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTusbl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

07.02.2024

07.02.2024

20.02.2024

CBepeHun

XaputoHoB PomaH BanepbeBuny

001679

29.11.2007

O6beKT
OLLeHKMU

HenBM»>XmnmocCTb

HensBm»xmnmocTb

HensBm»xnmocTb

HepnBm»>XmnmocCTb

HepnBm>XmnmMocCTb

HepBum»XmnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATEeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU



3303/2024/2

3312/2024-2

3315/2024

3316/2024

3317/2024

3317/2024

3320/2024

3305/2024/2

3307/2024/2

3321/2024

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTusbl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIEHKM 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTKN"

000 "LeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "LeHTp
OoueHKN un
3KCNepTu3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLEHKMN W
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
OLLeHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLEHKMN U
3KCMepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCNepTun3bl
cobcTBeHHOCTK"

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1
3KCMepTusbl
cobcTBeHHOCTK"

13.02.2024

14.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

06.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

13.03.2024

HepnBum»XnmocTb

HenBrm>»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

ObopynoBaHue

HenBm»XnmocTb

O6opynosaHune

HenBm»>XmnmMocCTb

HensBm»xnmocTb

HensBm»xumocTb

TpaHcnopT

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXMMOI O
MMyLLLecTBa



3323/2024

3324/2024

000 "UeHTp
OLIEHKMN 1

22.03.2024
3KCMepTusbl
cobcTBeHHOCTN"
000 "UeHTp
OLLeHKN 1

28.03.2024
3KCNepTu3bl

cobcTBEeHHOCTN"

HepnBum»XnmocTb

HenBrm>»XnmMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU



