

Харитонов Роман Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Харитонов Роман Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		001679			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3303/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	12.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3305/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3307/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	31.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3309/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3310/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	07.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3312/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	20.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3303/2024/2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3312/2024-2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	14.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3315/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	21.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3316/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	26.02.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3317/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3317/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	29.02.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
3320/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	06.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3305/2024/2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3307/2024/2	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	11.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3321/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	13.03.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
3323/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	22.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3324/2024	ООО "Центр оценки и экспертизы собственности"	28.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости